UBND HUYỆN CỦ CHI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

	________________
	__________________________________

	Số: 725/GM-GDĐT
	Củ Chi, ngày 19  tháng 5  năm 2017

GIẤY MỜI

  Kính gửi : Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS trên địa bàn huyện Củ Chi.
Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Củ Chi kính mời các đồng chí giáo viên phụ trách xóa mù chữ và phổ cập giáo dục, phụ trách PCGD mầm non họp định kỳ công tác xóa mù chữ và phổ cập giáo dục tháng 5 năm 2017,
Thời gian:  13 giờ 30 phút, ngày 23 tháng 5 năm 2017 (chiều thứ ba).
Địa điểm: Hội trường Trường THCS Tân Thông Hội.

Ghi chú:
1. Giáo viên phụ trách xóa mù chữ và phổ cập giáo dục đem nộp Quyết định kiện toàn Ban chỉ đạo công tác XMC-PCGD giai đoạn 2017-2020, Tờ trình thay đổi ban giám đốc TTHTCĐ giai đoạn 2017-2020, danh sách học sinh bỏ học học kỳ 2 năm học 2016-2017, danh sách học sinh không tham gia thi tuyển vào lớp 10 năm học 2017-2018.
2. Giáo viên phụ trách phổ cập giáo dục mầm non đem nộp hồ sơ theo Kế hoạch 2589/KH-UBND huyện Củ Chi

Báo cáo kết quả thực hiện công tác PCGD MN cho trẻ năm tuổi năm 2017. Kế hoạch thực hiện công tác PCGD MN cho trẻ năm tuổi năm 2017…( mỗi loại báo cáo nộp 1 bộ), nộp các mẫu thống kê công tác PCGD MN cho trẻ năm tuổi năm 2017 (mỗi loại mẫu thống kê nộp 3 bộ)
Đề nghị các đồng chí giáo viên phụ trách xóa mù chữ và phổ cập giáo dục, phụ trách PCGD mầm non tham dự đầy đủ, đúng thành phần và đúng giờ./.
Nơi nhận:

          TL. TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên;

    TỔ TRƯỞNG VĂN PHÒNG
- Lưu VT;

- Bộ phận XMC-PCGD;

(Đã ký)

        Lê Thành Tài